ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA GRAI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    /BC-UBND   Ia Grai, ngày        tháng 6 năm 2020

                            BÁO CÁO
Về việc điều chỉnh kế hoạch thanh tra năm 2020

   Kính gửi: Thanh tra tỉnh.

 Thực hiện Văn bản số 231/TTr-VP ngày 17/6/2020 của Thanh tra tỉnh về

việc triển khai hướng dẫn của Thanh tra Chính phủ về thực hiện Nghị quyết số

84/NQ-CP ngày 29/5/2020 của Chính phủ về các nhiệm vụ, giải pháp tiếp tục

tháo gỡ khó khăn cho sản xuất kinh doanh, thúc đẩy giải ngân vốn đầu tư công và

bảo đảm trật tự an toàn xã hội trong bối cảnh đại dịch COVID-19, Ủy ban nhân

dân huyện báo cáo như sau:

 Qua kiểm tra, rà soát kế hoạch thanh tra năm 2020, Ủy ban nhân dân

huyện Ia Grai điều chỉnh dừng thanh tra một số nội dung trong danh mục các

cuộc thanh tra năm 2020 (được phê duyệt kèm theo Quyết định số 1189/QĐ-

UBND ngày 19/12/2019 của Chủ tịch Ủy ban nhân huyện Ia Grai), gồm:

 1. Thanh tra việc quản lý, sử dụng ngân sách tại Ủy ban nhân dân xã Ia

Krãi.

2. Thanh tra trách nhiệm của Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường

huyện Ia Grai trong việc thực hiện pháp luật về tiếp công dân; giải quyết, khiếu

nại, tố cáo.

 * Lý do điều chỉnh: Để đảm bảo hoàn thành kế hoạch thanh tra năm 2020;

thực hiện Chỉ thị 11/CT-Tg ngày 04/03/2020 của Thủ tướng Chính phủ về các

nhiệm vụ, giải pháp cấp bách thảo gỡ khó khăn cho sản xuất kinh doanh, đảm

bảo an sinh xã hội ứng phó với dịch Covid -19.

 Trên đây là Báo cáo về việc điều chỉnh kế hoạch thanh tra năm 2020 của

Ủy ban nhân dân huyện Ia Grai./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Thanh tra huyện (theo dõi t/h);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Quý

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-19T14:55:48+0700
	Việt Nam
	Hoàng Quang Huyên<huyenhq.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-19T17:17:58+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Anh<anhnn.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-19T02:52:50-0700
	Việt Nam
	Lê Ngọc Quý<quyln.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-22T08:33:55+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-22T08:34:07+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-22T08:34:17+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-22T08:34:28+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!